
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 3,915,000

２ 3,700,000 落札

３ 4,000,000

４ 3,709,000

５ 3,926,000

６ 4,000,000

７ 3,926,000

８ 4,020,000

９ 3,950,000

10 3,950,000

11 4,000,000

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 令和3年3月25日

概　要　等

辻　重機

元持工務店

礒部電気商会

(有)福原

(株)油新

北川建設 豊郷営業所

(株)ヨロキ・テクノス 豊郷営
業所

細江設備

入札結果調書

令和2年度　工事第010号   豊郷町下水道施設耐震化工事

豊郷町 安食西他　地先

令和2年8月21日

工 事 名

指　定　業　者

午前9時00分入 札 日 時

工 事 場 所

備　　　 考

4,130,000円 4,543,000円

藤田燃料店

上田工業

竹内総業

管布設工事（耐震化）VUφ200ﾐﾘ　L=22.5m

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


